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
funciona a la nostra vida.

Lídia Albareda

• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE HACEN MUDANZAS Y 
TRANSPORTES. Servicio de 
montaje y desmontaje de muebles. 
Vaciamos pisos y naves. Servicio 
de grúa porta-coches. Interesados 
llamar al:

Tel. 605 507 589
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
registrada a indústria, més de 15 
anys al seu servei ens avalen, el 
nostre lema “Qualitat al millor preu”. 
SERVEI TÈCNIC AUTORITZAT 
MULTIMARCA: reparem tot tipus 
de calderes a gas o gasoil, aire 
condicionat, escalfadors, termos 
elèctrics, osmosi i descalcificadors 
de les principals marques. Oferim 
revisió de manteniment a calderes 
de gas per 70€, calderes de 
gasoil per 125€, aire condicionat 
per 70€, osmosi per 85€ (filtres 
inclosos), descalcificador per 75€ 
(filtre sediments inclòs). Totes 
les revisions inclouen l'anàlisi de 
combustió i el certificat de revisió 
preventiva obligatòria segons el 
reglament de tèrmiques. Demani el 
seu pressupost sense compromís!!! 
Més productes a la nostra web: 
www.multiservei.cat.

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres

Tel. 977 081 884
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA SEMINOVA A VALLMOLL 
DE 175M2, 4 hab., 2 banys c. 
Garatge per un cotxe gran i traster. 
Menjador accés a pati. Calef. i A/C. 
Assolellada.  Preu 210.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE COMPRAN FINCAS 
RÚSTICAS o masías en desuso. 
Para más información llamar al

Tel. 629 79 37 37
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER FORMACIÓ DE 
COMPTABILITAT, ANGLÈS O 
NOVES TECNOLOGIES? Informa't 
a Auco Acadèmia! Portem més de 25 
any d'experiència oferint formació. 
També ens pots trobar a Facebook i 
a Instagram.

AUCO Acadèmia
C/ Creu de Cames, 14 de VALLS
Tel. 977 608 831 - 648 759 949

info@auco-academia.com 
www.aucoacademia.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Casa d'estil modernista de 
178m2
Ampli menj. amb gran balcó
Cuina disseny estil modern
Ampli saló
2 hab. i 1 bany complet
Local comercial llogat per 
500€ de la casa
PREU INCREÏBLE

150.000€

CASA A LA ZONA DE LA MANXA

Extraordinària

Ocasió!!!

Àtic de 80m2 seminou
Ampli menjador
Cuina de disseny
2 habitacions dobles
1 bany complet. Aire cond.
Exterior i assolellat
Acabats de luxe i disseny
Amb ascensor
Garatge bóxer tancat
PREU FABULÓS

 130.000€

PIS AL C/ SANT GABRIEL

Increïble

Àtic!!

Dos locals d'uns 70m2
Un local al costat de l'altre
Àmplia façana
Actualment llogats amb 
contractes de llarg temps
Lloguer que mensual 
abonen: 1.200€/mes
Rendabilitat anual de 9,60%
PREU FABULÓS

  150.000€

LOCALS C/ JAUME MERCADÉ

Espectacular

Inversió!!

Xalet de 150m2 d'una sola 
planta
Ampli menj. amb xemeneia i 
cuina d'estil rústic
4 habitacions i 2 banys com.
Àmplia terrassa
Garatge per 2 cotxes i trast.
Terreny de 1200m2
PREU IDEAL

150.000€

XALET URB. MAS DEL PLATA

Encantador

Xalet!!

Masia de 70m2 de planta 
baixa
Cuina d'estil rústic i 
menjador amb foc a terra
2 hab. dobles i 1 bany 
complet amb peu de dutxa
Terreny tancat de 3000m2
A 10 min. amb cotxe del poble
PREU ÚNIC

96.000€

MASIA CAMI PLANA D'EN BERGA

Bonica

Casa!!!

Casa de 170m2 renovada
Ampli menjador i cuina
4 hab. dobles i 1 bany 
complet amb peu de dutxa
Garatge per 2 cotxes
Ampli traster, pati i golfes
En bona zona i vistes
PREU D'ENDERROC

  119.900€

CASA CARRER MONTSERRAT

Fabulosa

Oportunitat!!

Casa cantonera seminova 
de 187m2
Ampli menj. i cuina de dis.
3 hab. dobles i 2 banys com.
Garatge-traster
Solàrium i ampli jardí
Calefacció
Zona molt tranquil·la
PREU FENOMENAL

215.000€

CASA EL PLA DE SANTA MARIA

Excel.lent

inversió!!!

Pis de 80m2 reformat
Ampli menjador i cuina
3 hab. dobles i 1 banys 
reformat amb peu de dutxa
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

80.000€

VALLMOLL PARADÍS
XALET EN VENDA
Vivenda d'una sola planta, 3 habitacions, 
1 bany, cuina, menjador i jardí amb 
piscina.

Preu a consultar

VALLS
DÚPLEX EN VENDA
OPORTUNITAT BANCÀRIA
Dúplex de 144m2, 4 habitacions, 3 
banys i ascensor.

111.500€

EL PLA DE SANTA MARIA
PIS EN VENDA
Pis de 4 habitacions, 2 banys, balcó 
tancat, cuina amb eixida i menjador. Tot 
exterior.

85.000€

VALLS
LOCAL EN LLOGUER
Local cantoner, apte per a qualsevol 
tipus de negoci, magatzem i 4 portes 
d'aparador.

450€/mes



LES GRALLES - 10

LES GRALLES
BUSCA'NS A LES 
XARXES SOCIALS

• ES TRASPASSA ESTANC a 
la Plaça Major de Montblanc. 
Interessats trucar al:

Tel. 620 044 057
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
instal.ladora de gas autoritzada: 
Fem instal·lacions de gas natural 
i propà, butlletins, manteniment i 
reparació multi marca de calderes.
OFERTA CALDERA 
CONDENSACIO VAILLANT 
ECOTEC PURE 24, baix consum de 
gas (fins un 30% d’estalvi), Pantalla 
indicadora retro-il·luminada, 
fàcil funcionament, xemeneia i 
instal·lació inclosa per 1700€ o 12 
mesos sense interessos 142€/mes.
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Mes productes com: 
Calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra nova botiga virtual a: 
www.multiservei.cat.

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres

Tel. 977 081 884
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• S'OFEREIX PAGÉS ECONÒMIC:  
Per esporgar oliveres i tot tipus 
d'arbres, també per a fer feines de 
jardineria i desbrossar. Interessats 
truqueu al               

Tel. 672 902 342
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER UN DINAR AMB 
AMICS, FAMÍLIA O COMPANYS 
DE FEINA? Et lloguem la masia!!! 
Truca'm i t'informaré:

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• NAU INDUSTRIAL EN 
LLOGUER al polígon Industrial 
de Valls. Solar de 3.216m2 i nau 
de 500m2. Preu 2.000€. Per a més 
informació

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE VENDEN 2 PLAZAS DE 
PÀRQUING EN CALLE AVENIR 
33, de Valls. Por 8.000€ las dos. 
Interesados llamar al:

Tel. 617 929 720
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MAS DEL PLATA. XALET 
EN VENDA independent, de 
1.077m2 de solar i amb vivenda 
distribuïda en dos plantes. Amb 
4 hab., 2 banys, barbacoa i petita 
bassa. Preu 166.000€. Per a més 
informació

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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CASAL D’ESTIU
VALLS 2024

PREINSCRIPCIONS OBERTES!

HTTPS://CASALDESTIUVALLS.WIXSITE.COM/BENVINGUTS
OME DE VALLS  --> CARRER MAJOR, 12.

del 26 de juny al 14 d’agost
a l’escola eladi homs

ORGANITZA: COL·LABORA: 
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Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

• DESEMBUSSOS, FOSSES 
SÈPTIQUES, PAS DE CÀMERA 
CCTV amb visió directa veient el 
problema de la seva canonada 
in situ, aspiració i desinfecció 
per males olors. Treballem per a 
comunitats, particulars, comerços 
i ajuntaments. Som professionals, 
econòmics, 11 any ens avalen. 
Comprova-ho!! 

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• ES VEN IMMOBLE URBÀ 
A CABRA DEL CAMP, al C/ 
Montserrat, 9. Antiga granja 
edificable ubicada en zona 
residencial i accés per 3 carrers, 
amb una superfície del solar 
de 297 m2 i 808 m2 construïts. 
Interessats truqueu al

Tel. 616 296 455
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS AL CARRER ABAT LLORT 
REFORMAT. Ampli menjador 
i cuina, 3 habitacions, 1 bany 
complet, calefacció de gas natural, 
ascensor, exterior i assolellat. Bona 
zona comercial. 
Preu de venda 86.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE PRECISA OPERARIO DE 
CERRAJERÍA. Mínimo 1 año de 
experiencia y con conocimientos 
de electricidad básica. Enviar 
currículum a:

manteniment@bicenox.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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
Aiguamúrcia, Bràfim, Vila-rodona, 
Rodonyà, Vilabella, Nulles, Puigpelat, 
Alió, Fontscaldes i Les Pobles, La Selva 
del Camp, Vilallonga del Camp, El 
Morell i La Pobla de Mafumet.

LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

www.lesgralles.comwww.lesgralles.com

No esperis més!!!
consulta cada dimecres el 

nostre web actualitzat

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

Jaume Andreu Calvet. Ha 
mort a l’edat de 69 anys. El seu 
funeral va ser a Puigpelat.

Dolores Granero López. Ha 
mort a l’edat de 88 anys. El seu 
funeral va ser a Valls.

***************************
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Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

BARRI LES COMARQUES, CASA
Casa unifamiliar de 
238m2, 5 habitacions, 2 
banys, cuina office, eixida, 
calef., garatge 4 cotxes, 
barbacoa tancada, jardí, 
opcional mobles i A.C.

ALCOVER, CASA
Casa de 140m2, terreny 
de 7.000m2, 5 hab., 3 
banys, cuina americana, 
sala, barb./cuina tancada, 
porxo, calef., AC, piscina, 
oliveres i arbres fruiters.

PLANA D'EN BERGA, MASIA
Masia de 8000m2, 6 
habitacions, 2 banys, 
menjador/llar de foc, 
bassa, magatzem, aigua 
i llum.

PARTIDA LA SERRA, MASIA
Masia de 13.000m2, 3 
habitacions, menjador, 
cuina, porxo, magatzem 
de 97m2, tot/lelgt., dos 
pous d'aigua, llum força 
i dues basses.

C/ VALL D'ARAN, PIS
Pis de 76m2, 3 
habitacions, 1 bany, 
menjador, cuina, galeria 
i bomba de calor. Edifici 
sense ascensor.

URB. BON SOL, XALET
Xalet de 434m2, 
parcel·la de 678m2, 
5 hab., 3 banys com., 
menjador, sala, cuina 
office, tssa. coberta, 
jardí/barb. i pisc. Garatge

C/ AVENIR, LOCAL
Local xanfraner de 
45m2, 1 servei, bomba 
de calor i excel·lent 
ubicació.

C/ XIQUETS DE VALLS, LOCAL
Local de 70m2, ideal 
per qualsevol tipus de 
negoci. 1 servei.

C/ PABORDE, PIS
Pis de 3 habitacions, 
1 bany, 1 servei, cuina 
americana, calef. i plaça 
d'aparcament.

CTA. DE MONTBLANC, PIS
Pis de 3 habitacions, 2 
banys, cuina, menjador, 
caf., jardí de 80m2, 
bóxer, calefacció i AC.

FONTSCALDES, XALET
Xalet de 270m2, parcel·la 
de 630m2, 5 habitacions, 
2 banys, cuina office, 
rebost, golfes, garatge, 
calef. bomba de calor, jardí/
piscina i barb. tancada.
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VENDA / VENTA / SALE

Casa a VALLS
Zona Vallvera

Pis a VALLS
Passeig de l'Estació

Casa a Valls
Carrer Meritxell

EXCLUSIVA CASA AMB PATI. Immillorable situació. 3 plantes, garatge per a dos 
cotxes, gran pati post. amb barbacoa, cuina off. lluminosa, menjador amb balcó, 
llar de foc, 4 hab./armaris enc., gran bany/ banyera-hidrom., a.c., calefacció/terra 
radiant, aluminis, alarma i moltes coses més! Informi-se'n. 315.000€

Aparcament a VALLS
Passeig de l'Estació

PLAÇA D'APARCAMENT de fàcil accés a 
l'edifici Lantana. 17.000€

CASA AL BARRI DELS CASTELLS. 4 
habitacions, cuina gran, pati posterior i 
amb mobles. CONSULTEU PREU

Nau Industrial a Valls
Carrer Licoristes

NAU INDEPENDENT. De 1.500m2. 
Ideal per a magatzem. 2.500€

BONICA MASIA de planta baixa. 3 
hab., menjador i cuina. Porxo i piscina. 
Parcel. de 750m2. A 5 minuts de Valls. 
Ideal per viure-hi tot l'any.  159.000€

Pis a Valls
Passeig dels Caputxins

PIS ÚNIC I EMBLEMÀTIC de 230m2, 4 
hab. (una suitte), menjador amb balcó 
al passeig i cuina-off. En perfecte estat. 
Mobles i electrod. Ascensor. Pàrquing.

LLOGUER / ALQUILER / RENT

Pis a Valls
Carrer Sant Francesc 

BONIC PIS amb ascensor, exterior de 
3 hab., bany complet, ampli menjador 
amb boniques vistes i pl. d'aparcament 
al mateix edifici. CONSULTEU PREU
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